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Przed nami gorący tydzień. Zapowiedzi meteorologów pozwalają szykować się na pogodne
i ciepłe dni. Część z nas będzie szukać ochłody nad rzeką, stawem, jeziorem. Uważajmy!
Policjanci przypominają, że w tym roku tylko w województwie śląskim utonęło już 12 osób.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. Śląska Policja

Warunki atmosferyczne, które panują za oknem powodują, że bardzo często korzystamy z różnych atrakcji
wodnych. Niestety nie zawsze ten letni wypoczynek nad wodą kończy się miłymi wspomnieniami.

Do tej pory w naszym województwie od początku wakacji utonęło 8 osób: 5 dorosłych i 3 dzieci:

Żywiec 22.06.2024 r.

Policjanci z komisariatu w Gilowicach wyjaśniają szczegółowe okoliczności śmierci 40-letniego mężczyzny. Jego
dryfujące na powierzchni jeziora ciało, zauważył mężczyzna korzystający z roweru wodnego. Niestety, pomimo
wysiłków ratowników, życia mężczyzny nie udało się uratować. Szczegóły zdarzenia pod linkiem: Tragedia nad
Jeziorem Międzybrodzkim
 

Lubliniec 23.06.2024 r.

Lublinieccy policjanci wyjaśniają pod nadzorem prokuratury okoliczności utonięcia 9-letniej dziewczynki. Szczegóły
zdarzenia pod linkiem: Utonęła dziewczynka
 

Katowice 30.06.2024 r.

Tragicznie zakończyło się plażowanie i kąpiel w stawie"Morawa". 37-letni mieszkaniec Siemianowic Śląskich, wraz ze
swoją partnerką i jej dziećmi, wybrał się nad wodę. Z policyjnych ustaleń wynika, że siedzący na brzegu
mężczyzna zobaczył, jak dzieciom piłka wpadła do stawu. Postanowił po nią popłynąć. Niestety, mężczyzna utonął.
Szczegóły zdarzenia pod linkiem: Pierwsze utonięcie w Katowicach w trakcie wakacji
 

Częstochowa 30.06.2024 r.

Policjanci z Częstochowy prowadzą sprawę utonięcia 15-letniej dziewczynki. Do zdarzenia doszło w rejonie zbiornika
wodnego przy ulicy Amonitowej w Częstochowie. Przyczyny i okoliczności tej tragedii wyjaśniają częstochowscy
śledczy pod nadzorem prokuratury. Szczegóły zdarzenia pod linkiem: Tragiczne zdarzenie na Amonitowej
 

Racibórz 13.07.2024 r.

Do dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu wpłynęło zgłoszenie, że w zbiorniku dolnym w Raciborzu
topi się młody mężczyzna. Na miejsce zdarzenia od razu zostały wysłane służby. Niestety, życia młodego mężczyzny
nie udało się uratować. Szczegóły zdarzenia pod linkiem: 21-latek utonął w zbiorniku dolnym w Raciborzu
 

Katowice 14.07.2024 r.

https://zywiec.policja.gov.pl/k32/informacje/wiadomosci/390532,Tragedia-nad-Jeziorem-Miedzybrodzkim.html
https://lubliniec.policja.gov.pl/k13/informacje/wiadomosci/388916,Utonela-dziewczynka.html
https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/389425,Pierwsze-utoniecie-w-Katowicach-w-trakcie-wakacji.html
https://czestochowa.policja.gov.pl/ka7/informacje/wiadomosci/389472,Tragiczne-zdarzenie-na-Amonitowej.html?search=49788280198
https://raciborz.policja.gov.pl/k20/informacje/wiadomosci/390215,21-latek-utonal-w-zbiorniku-dolnym-w-Raciborzu.html


W łowisku Hubertus II w Katowicach znalezono zwłoki 57-letniego mężczyzny. Policjanci z Komisariatu V wyjaśniają
okoliczności tego zdarzenia. Pomimo, że zbiornik objęty jest zakazem kąpieli, mężczyzna przyszedł popływać.
Szczegóły zdarzenia pod linkiem: Utonął w zbiorniku, gdzie obowiązywał zakaz kąpieli
 

Wodzisław Śląski 20.07.2024 r.

Gorzyccy policjanci pod nadzorem wodzisławskiej prokuratury wyjaśniają okoliczności tragicznego zdarzenia, do
którego doszło terenie strzeżonego kąpieliska w Olzie. Po trwających niecałe dwie godziny poszukiwaniach, z wody
został wyłowiony 18-letni mieszkaniec powiatu tatrzańskiego. Szczegóły zdarzenia pod  linkiem: Wyjaśniamy
okoliczności utonięcia 18-latka
 

Rybnik 27.07.2024 r.

Policjanci z Rybnika wyjaśniają dokładne okoliczności zdarzenia, w wyniku którego doszło do śmierci 4-latka.
Chłopczyk utonął w oczku wodnym na terenie prywatnej posesji w dzielnicy Rybnika - Niewiadomiu.

Woda to żywioł, który wymaga od nas szczególnej uwagi oraz ostrożności. Niezależnie od naszych umiejętności
pływackich, zawsze powinniśmy być świadomi potencjalnych zagrożeń. Oto kilka zasad, których warto przestrzegać:

Gdy zauważysz, że ktoś konie w wodzie, natychmiast podejmij
następujące kroki:

Zawołaj o pomoc. Krzycz, aby przyciągnąć uwagę innych osób w pobliżu.

Jeśli potrafisz, idź tonącemu na ratunek, zabierając ze sobą przedmiot ułatwiający utrzymywanie się na wodzie.

Wezwij służby. Natychmiast zadzwoń na numer alarmowy 112 i powiadom o sytuacji. Podaj dokładną lokalizację i
opowiedz o tym, co się dzieje.

Monitoruj sytuację. Nie tracąc tonącej osoby z oczu, obserwuj jej położenie i zachowanie, aby móc przekazać te
informacje służbom.

Udziel pierwszej pomocy.

Bezpieczeństwo powinno być zawsze naszym priorytetem. Wspólnie chcemy cieszyć się wypoczynkiem i powrócić
do domu w pełni bezpieczni i zdrowi. Bądźmy odpowiedzialni za nasze działania i wspólnie dbajmy o siebie
nawzajem.

 

NG/mat.pras.

 

https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/390254,Utonal-w-zbiorniku-gdzie-obowiazywal-zakaz-kapieli.html
https://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/390696,Wyjasniamy-okolicznosci-utoniecia-18-latka.html
https://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/391252,Tragiczny-wypadek-w-Niewiadomiu.html?search=220011956
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